Чӑваш Республикин
 Улатӑр муниципалитет
округӗн администрацийӗн
вӗренӳ пайӗ

Чувашская Республика
Отдел образования администрации
Алатырского муниципального округа

[image: GERB-CH]
ПРИКАЗ

02.07.2024  № 117
Улат`р хули                                                                       г. Алатырь

О назначении руководителей и утверждении
 сводного плана методических объединений
учителей - предметников

	 В целях повышения качества образования, совершенствования системы образования, координации различных форм методической работы, обеспечения условий для непрерывного образования педагогических кадров и организации методической работы в Алатырском муниципальном округе  п р и к а з ы в а ю:
     1.Назначить руководителями методических объединений:
	1.1.Начальных классов – Шигаеву Елену Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Старчкова Александра Ивановича»;
	1.2.Русского языка и литературы – Тюряхину Татьяну Валерьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Кирская средняя общеобразовательная школа имени Героя России летчика-космонавта Н.М. Бударина»;
	1.3.Математики и физики – Шиблеву Елену Валентиновну, учителя физики МБОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Старчкова Александра Ивановича»;
	1.4.Иностранных языков – Разбойкину Лидию Анатольевну, учителя английского языка МБОУ «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа»;
	1.5.Истории и обществознания – Белоглазову Оксану Вячеславовну, учителя истории и обществознания МБОУ «Стемасская  основная общеобразовательная школа»;
	1.6.Географии – Егорову Зинаиду Ивановну, учителя географии МБОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Старчкова Александра Ивановича»;
	1.7.Биологии и химии – Кудашкину Екатерину Викторовну, учителя биологии и химии МБОУ «Ахматовская средняя общеобразовательная школа»;
	1.8.Технологии и искусства – Белоусова Юрия Григорьевича, учителя технологии и изобразительного искусства МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»;
	1.9.Физической культуры и ОБЖ – Кулюкину Людмилу Николаевну, учителя физической культуры МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»;
	1.10.Чувашского языка – Малышеву Валентину Геннадьевну, учителя чувашского языка и литературы МБОУ «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа»;
	1.11.Воспитателей дошкольных учреждений – Давыдову Галину Сергеевну, воспитателя дошкольной группы МБОУ «Ахматовская средняя общеобразовательная школа».
	1.12.Руководителей образовательных учреждений – Тазетдинова Самата Ильшатовича, директора МБОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Старчкова Александра Ивановича»;
	1.13.Классных руководителей  – Панькину Ирину Валерьевну, учителя начальных классов
 МБОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Старчкова Александра Ивановича»;
      2. Утвердить сводный план работы методических объединений  на 2024-2025 учебный год (Приложение).
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Решке Т.В., старшего методиста методического сектора МКУ «ЦМХО» администрации Алатырского муниципального округа.

Начальник отдела образования                                                                                А.С. Катаев

image1.png